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Handläggare Till 
Ewy Tsikkinis 
Telefon: 08 508 24 070 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Entré Sätra vård och omsorgsboende 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar. 

 

 

 

Kerstin Sandström Susanne Leinsköld 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef stadsutveckling 

 

Ärendet 

I samband med Silviahemscertifiering av Sätra- vård och 

omsorgsboende konstaterades att entrén var pyntad och fin men att 

entrén normalt ger ett annat intryck. Stadsdelsförvaltningen fick i 

uppdrag att tillsammans med fastighetsägaren Micasa AB utreda 

möjligheten att förbättra trivseln och tryggheten i boendets entré. 

 

I den gemensamma entrén fanns konst på väggarna samt en 

skulptur. Här fanns också ett antal konstväxter. Ytan är öppen och 

ljus men används i stort sätt endast som väntplats och passage på 

väg in till andra lokaler. Förskolan disponerar den västra korridoren 

för sina utställningar av barnens konstverk. Entrén till vårdboendet 

är öppet mellan klockan 06:30 och 19:00 för besök och leveranser, 

därefter fordras aptus bricka som används istället för nycklar för att 

komma in. In till avdelningarna är det alltid låst. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har varit i kontakt med förvaltaren på Micasa AB, 

förskolan Gläntan, Kavat vård samt cheferna för Sätra vård -och 

omsorgsboende. Micasa AB säger sig vara positiva till förslaget 

men överlämnar till förvaltningen och övriga hyresgäster att komma 

med förslag och att själva bekosta eventuella åtgärder som t.ex. 

målning. Stadsdelens verksamheter anser också att det är viktigt att 

ytan är öppen och lättframkomlig för rullstolar och att möjlighet 

finns att sitta ner och vänta på färdtjänst.   

 

Efter samråd med Micasa AB har förvaltningen hängt ett antal 

tavlor i svart/vitt med, för många av de boende, kända motiv. Den 

öppna ytan är kvar och möjlighet att hänga ytterligare tavlor finns. 

Eftersom förvaltningen inte kunnat bekosta några större 

förändringar i lokalen har mer inte kunnat göras i dagsläget. 

Förvaltningen kommer dock att bevaka möjligheterna till ytterligare 

ökad trivsel. Däremot anser inte förvaltningen att något ytterligare 

behöver göras för att öka tryggheten avseende säkerheten vid 

passage ut och in i fastigheten. Dagens rutiner och säkerhetsåtgärder 

bedöms vara goda.  

 

 

 

 

 


